様式第４号（第１１条関係）

家庭学習のための通信機器破損・紛失届

年  月  日

 上山市教育委員会 教育長 様

申請者 住所

                       氏名

                       電話

 家庭学習のための通信機器貸与について、下記のとおり届け出ます。

記

 対象児童生徒

児童生徒氏名 学校名 学年・組

 学校   年  組

 学校 年  組

 学校 年  組

 学校 年  組

  内容

区分 破損又は紛失の理由（具体的に記入してください）

□ 破損

□ 紛失

□ その他

（内容：

）